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SBS Finland, AinaCom ja Universal käynnistävät
kännykkäliittymän, jonka kuukausimaksu sisältää oikeuden ladata
musiikkitiedostoja.

Iskelmä-radiokanavan omistava mediayritys SBS Finland,
teleoperaattori AinaCom ja levy-yhtiö Universal Music
Group aloittavat digitaalisen musiikin kustannusten
ujuttamisen kännykkäliittymän maksuihin.

Yritysten esittelemän Iskelmä-liittymän tilaajat pääsevät
lataamaan kännykkäänsä tai tietokoneelle digitaalista musiikkia
Universalin kappalevalikoimista.

Iskelmän-liittymän tilaajat voivat ladata kappaleita maksutta
yhden etukäteen valittavan musiikkilajin valikoimasta.
Musiikkilatausten datasiirtomaksuja ei veloiteta erikseen.

Jokaisessa musiikkilajissa on noin viisi tuhatta kappaletta,
ja lajeja on yhdeksän kappaletta. Jokaisen musiikkilajin
valikoimia päivitetään kuukausittain kappaleiden suosion
pohjalta.

Universalin digitaalisen puolen johtaja Mikko Haapala
kertoo, että kappaleet toimitetaan ainakin liittymän kolmen
kuukauden mittaisen lanseerauksen ajan 192 kb/s-laadulla
pakattuina aac-tiedostoina.

Tämä tarkoittaa sitä, että liittymän tilaaja voi ladata palvelusta 5
000 kappaletta kuukaudessa, jotka säilyvät kännykässä, vaikka
liittymän tilauksen lopettaisi.

- Tämä on ensimmäinen kerta, kun tällaista yritetään, Haapala
sanoo.

- Me pyrimme etsimään toimivia malleja. Levymyynti laskee.
Se on fakta. Digitaalinen musiikkimyynti kasvaa, Haapala
sanoo.

Syyskuussa palvelua on tarkoitus laajentaa siten, että
liittymän tilaajilla on mahdollisuus ostaa erikseen
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latausoikeudet koko Universalin katalogiin.

Ainacom huolehtii maksuista Universalille

Ilmaista musiikkia on olemassa, kun joku toinen maksaa
viulut.

Iskelmä-liittymän tapauksessa AinaCom maksaa
musiikkipalvelusta Universalille.

AinaComilla on puolestaan sopimus Iskelmä-brändillä
myytyjen tuotteiden voittojen jakamisesta SBS Finlandin
kanssa.

- Asiakkaiden hankkiminen on suuri kustannuserä
operaattoreille. Päätin kysyä AinaComin kavereilta, mitä he
pitäisivät radiokanavasta, jolla on miljoona sitoutunutta
kuuntelijaa, kehitysjohtaja Jarkko Vesa SBS Finlandilta
sanoo.

AinaCom perii Iskelmä-liittymästä 2,99 euron kuukausimaksua
sekä erilaisia käyttöpohjaisia maksuja.

Iskelmä-liittymän tilaajilla on myös mahdollisuus antaa
AinaComille ja SBS Finlandille oikeus erilaisten
kohdennettujen kaupallisten viestien lähettämiseen.

(Päivitys: Universalin Mikko Haapala perui vuorokausi
uutisen julkaisemisen jälkeen tiedon mp3-tiedostomuodosta
ja kopioestojen puuttumisesta.)
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